100 25000

1. 壁挂式；

2. 定制Logo、文字、图

案清晰完整；

3.电器安全、防触电与

保护、过热保护、风速

与温控等安全性能指标

满足GB 4706.1《家用和

类似用途电器的安全

第1部分：通用要求》和

GB 4706.15《家用和类

似用途电器的安全 第

15部分：皮肤及毛发护

理器具的特殊要求》的

规范要求；

4.产品通过CCC认证，我

单位提供有由认证机构

颁发给制造商的该产品

强制性认证证书；

5.颜色、规格可按业主

要求免费调换

报价总计：陆拾柒万玖仟壹佰伍拾肆元整 679154.00

说明:

1、供应商应按“分项报价表”详细报出项目所含所有设备的报价（含完

成本项目所需的运输、安装调试、税费及质保等所有费用），分项报价表以

包为单位填写，否则作无效响应处理。

2、此表报价合计应与第一次报价一览表报价保持一致。

3、如果开标一览表（唱标项）内容与投标文件中明细表报价总计内容不

一致的，以开标一览表（唱标项）内容为准。

供应商(盖章):郑州金佰利酒店用品有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）:

2026 年 1 月 13 日